2

2

[bookmark: _GoBack]МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

ПРОТОКОЛ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ ФНС РОССИИ

	17 апреля 2019 года
	№ 40

г. Москва
____________________________

В соответствии с Планом работы Общественного совета при Федеральной налоговой службе на 2019 год заочно рассмотрены следующие вопросы:
- отчет об итогах реализации Ведомственного плана мероприятий ФНС России в области открытых данных в 2018 году;
- план работы ФНС России с референтными группами в 2019-2020 годах.

I. Об отчете ФНС России об итогах реализации Ведомственного плана мероприятий в области открытых данных в 2018 году

РЕШИЛИ:
1. Согласовать отчет об итогах реализации Ведомственного плана мероприятий ФНС России в области открытых данных в 2018 году.

Голосовали:
«ЗА» - 25 голосов,
«ПРОТИВ» - 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

II. О плане работы ФНС России с референтными группами в 2019-2020 годах

РЕШИЛИ:
1. Одобрить план работы ФНС России с референтными группами в 2019-2020 годах.

Голосовали:
«ЗА» - 25 голосов,
«ПРОТИВ» - 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

	Председатель Общественного совета при Федеральной налоговой службе

В.А. Мау